
T

'
CEZd_SOBS VB 87195/lZ-12-6003465/PB-PřÍbram,Brodská,parkoviště p.č.4246/1

město Přibram
se sIdlem Tyršova 108, 261 01 Přibram 1
zastoupené na základě pověřeni pani vedouci Odboru sprävy majetku
IČO: 00243132, DlČ: CZ00243132
bankovní spojeni: Č
čísĺo účtu:

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČO 24729035, DlČ CZ24729035
se sIdlem Děčin, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, pod sp. zn. B 2145
zastoupena: na základě ji písemně udělené moci, evid.
společnostI KRYLL elektro s.r.o. se sIdlem Obecnice 266, 262 21 Obecnice
lČO: 27095177, DIČ: CZ27095177,
zápis v obchodnim rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. Zn. C95868

(dále jen ,,Budouci oprávněná")

{společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřely niže uvedeného dne, měsice a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IZ-12-6003465/2

(dále jen ,,smlouva")
A 827/OSM/2023

(RM 18.09.2023, č. usn, 0833/2023)

podle ustanoveni § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle ustanovenl
§ 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

ČIánek I.
Úvodní ustanoveni

Budouci oprávněná je provozovatelem distribučni soustavy (dále jen ,,PDS") na územi vymezeném licenci na
distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribučni soustava je provozována ve
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribučni soustavy,
přičemž pokud docházi k umistěni zařizenl distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle § 25
odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle
příslušných ustanoveni stavebniho zákona.

Článek Il.
Prohlášeni o právnim a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vIastnľkem:
pozemků parc.č. 4251/3 a 4246/1, v k.ú. Přibram,
(dále jen ,,Dotčené nemovitosti").

2. Budouci oprávněná je investorem stavby zařízeni distribučni soustavy - Kabelové vedeni NN a Kabelové
vedeni VN včetně zařizeni vlastni telekomunikační SItě k řizeni, měřeni, zabezpečováni a automatizaci
provozu distribuční soustavy a k přenosu informaci pro činnost výpočetni techniky a informačních systémů
dle § 25 odst. 3. pism. a) energetického zákona (dále jen ,,Zařízeni distribučni soustavy"), která se nacházi
nebo bude nacházet mj. na Dotčených nemovitostech.

3. Budouci povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřidit k Dotčeným nemovitostem.
Věcné břemeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčených



m"_
nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek lll.
Předmět smlouvy

1. Smluvni strany se zavazuji, že spolu za dále uvedených podminek uzavřou vlastni smlouvu o zřizeni
věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejimž předmětem bude zřizeni věcného břemene podle
§ 25 odst. 4 energetického zákona na dobu neurčitou. Obsahem věcného břemene bude právo Budouci
oprávněné umistit, provozovat, opravovat a udržovat Zařizení distribučnI soustavy na Dotčených
nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budouci povinné výkon těchto
práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2. Předpokládaný rozsah omezeni Dotčených nemovitosti Věcným břemenem a je
vyznačený v situačnim snimku tvořícim přilohu této smlouvy.

3. Budouci oprávněná se zavazuje po dokončeni stavby Zařizeni distribuční soustavy vyhotovit geometrický
plán pro vyznačeni rozsahu Věcného břemene, vyhotovit VIastní smlouvu a zaslat Budouci povinné
pisemnou výzvu k uzavřeni Vlastni smlouvy, jejíž přilohou bude Vlastní smlouva a geometrický plán.

4. Budouci oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. této smlouvy Budouci povinné ve lhůtě
do 6 kalendářnich měsíců od kolaudace Zařizení distribučni soustavy (popř. od jeho uvedeni do provozu),
nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budouci povinná se zavazuje Vlastni smlouvu uzavřit
nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavřeni Vlastni smlouvy jsou Smluvni strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazuji se, že
neučini žádné právni ani jiné kroky, které by vedly ke zmařeni jejiho účelu.

6. Smluvni strany se dohodly, že za omezeni vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstavby
Zařizeni distribučni soustavy a zi'izeni Věcného břemene bude Budouci povinné na základě Vlastni
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada v předpokládané minimální výši 142.600,- KČ. K této částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečněni platby. jednorázová
náhrada bude vyplacena Budouci povinné po provedeni vkladu Věcného břemene do katastru nemovitostí
za podminek stanovených Vlastni smlouvou.

ČIánek lV.
Podmínky pro provedeni stavby

(dle zák. 183/2006 Sb., o územnim plánováni a stavebnim řádu (stavební zákon)

1. Budouci povinná uděluje Budouci oprávněné souhlas s provedenim stavby Zařizeni distribuční soustavy
na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle ČI. lll. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvim třetích osob,
s tim, že se Budouci oprávněná zavazuje respektovat Smlouvu o smlouvě budouci o zřízeni věcného
břemene A 7 uzavřenou s vlastnikem pozemku p. č.
Přibram. jeji anonymizovanou verzi obdržela Budouci oprávněná při podpisu této smlouvy. Budouci
povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budouci oprávněné a ji pověřeným třetim osobám
přistup a příjezd na Dotčené nemovitosti a realizaci stavby. Práce na dotčených nemovitostech budou
spočivat zejména v:

· Pokládka kabelového vedeni VN a NN

2. Stavba bude provedena v rozsahu označeném v situačnim snimku, který tvoři přilohu této smlouvy a v
souladu se schválenou projektovou dokumentaci stavby předloženou ke stavebnímu řizeni, dále v souladu
s platnými právnimi předpisy a technickými normami.

3. Budouci povinná si vyhrazuje právo provádět kontroly při prováděni stavby, zejména pokud se týká hloubky
uložení stavby.

4. Smluvní strany sjednávaji smluvní pokutu ve výši za každý započatý d Pozemku,
kterou Budouci oprávněná zaplati Budoucí povinné v připadě, že bude stavba uložena v hloubce v rozporu

2



7

s touto smlouvou, a to do 15-ti dnů ode dne obdrženi výzvy Budouci povinné.

5. Budoucí oprávněná je povinna oznámit Budouci povinné zahájeni stavby, nejpozději 3 dny předem, a to
pIsemným nebo telefonickým oznámenim. Za zahájení stavby je považován den vstupu nebo vjezdu na
dotčený pozemek. Pokud Budoucí oprávněná výše uvedenou povinnost nesplní, je povinna zaplatit
Budouci povinné smluvni pokutu ve výši Kč.

6. Budouci oprávněná se zavazuje do 1 měslce od dokončeni stavby předat Budouci povinné na základě
předchoziho Qznámeni dotčený pozemek, uvedený do původniho stavu nebo do stavu odpovidajÍcÍmu
předchozimu účelu či uživání,

7. Kontaktní údaje pro účely oznámení dle předchozich odstavců: m

8. V případě, že Budouci oprávněná neuvede Pozemek ve stanovené lhůtě do původního stavu, je povinna
zaplatit Budoucí povinné smluvni pokutu ve výši Kč (slovy: p set korun českých)

Zaplaceni této smluvní pokuty nezprošt'uje Budoucľ oprávněnou povinnosti uvést Pozemek
do původniho stavu. Rovněž je povinen nahradit škodu, která připadně vznikne touto jeho činnosti.

Článek V.
Ostatni ujednáni

1. Budoucí povinná se pro připad převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčených nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývajicí z této smlouvy, a to
formou postoupeni smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoniku, k čemuž Budoucí oprávněná tímto uděluje
svůj předchozi souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovenim této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na
vklad do katastru nemovitosti se zavazuje uhradit Budouci oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vylučuje. Totéž plati pro
uzavíráni dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pisemně, formou čislovaných dodatků, jiná forma se vylučuje.
Pisemná forma je nezbytná i pro právni jednání směřujÍcÍ ke zrušeni smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budouci oprávněná upusti od záměru vybudovat Zařizení distribučni soustavy
na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umistěni Zařízeni distribučni
soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budouci oprávněná zavazuje tuto skutečnost
Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrži každý z účastnikú této smlouvy.

5. Osobni údaje subjektu údajú jsou zpracovávány v souladu s přislušnými aktuálně platnými a účinnými
právnimi předpisy České republiky a Evropské unie. Bližši informace týkajici se zpracováni osobních údajů
a právnich předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách
www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádáni poskytne.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů. Uveřejněni této smlouvy jakož i anonymizaci
osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí Budoucí
oprávněná.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejiho uveřejněni v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

3



7. Zřizeni věcného břemene k Dotčeným nemovitostem bylo schváleno usnesenim Rady města Přibrarr,
0833/2023 ze dne 18.09.2023.

8. Uzavřenim této Smlouvy o budoucí smlouvě o zřizeni věcného břemene a dohody o urrňstěni stavby se
ruší Smlouva o budouci smlouvě 0 zřÍzení věcného břemene a dohoda o umistěM stavby č. lZ-12-
6003465/2, A 749/OSM/2023 (RM 26.06.2023, č. usn. 0582/2023) ze dne 25.08.2023.

9. Součástí této smlouvy je nás|edujíci příloha:
- usnesení rády města č. 0833/2023 ze dne 18.09.2023
- situačni snímek se ho rozsahu Věcného břemene
- plná moc
- pověření

Budouci povinná "a ČEZ Distribuce, a s

vedoucí Odboru správy majetku
D"t'"' "1'Ž"'1Ô- 2fl23 jednatel společnosti

Datum: 9.10.2023

4


